

Vastaavalta päätoimittajalta

Hyvät Kollegat!

Elämme yhteiskunnassamme hyvinkin erikoisia aikoja. Isoja raskaita päätöksiä tehdään ihmisten hyvinvoinnin kustannuksella, leikataan sieltä, mistä jokainen ajattelevainen ymmärtää, että enää ei kannattaisi leikata. Eduskunnan sidosryhmätapaamisella ymmärsimme yhdessä, että kansa ei saisi hyväksyä sellaisia arvovalintoja, joita nyt ollaan tekemässä. Paljon on vaikuttamisen työtä tehtävänä. Lapsiin ja nuoriin huomion keskittäminen on tulevaisuuteen sijoittamista. Kun systeemeissä nämä asiat etenevät hitaasti, jokainen meistä voi osaltaan arjessa – omien lasten, naapurin lasten, kummilasten ja työn lasten kanssa – toteuttaa tätä tärkeää tehtävää joka päivä. Ajan antaminen, kiinnostuminen, lempeä katse, yhdessä touhuaminen, arjesta nauttiminen, snäppäily, puhelimettomat päivät – muutamia itse käyttämiäni tekoja mainitakseni. Perhe- ja pariterapeutteina voimme luoda toivoa tulevaan ja rohkaista monen muotoisia perheitä omannäköisen vanhemmuuden toteuttamisessa.

Arjen lisäksi on aihetta juhlaan. **Suomen perhe- ja pariterapia yhdistys sekä Perhe- ja pariterapialehti täyttävät tänä vuonna 40 vuotta.** Tulevia juhlia miettiessäni olen kokenut suurta kiitollisuutta edellisiä yhdistysaktiiveja kohtaan. Vuodet ovat olleet erilaisia, ja perheterapian asema on ollut monenlainen. Tällä hetkellä tuntuu, että nyt jos koskaan on perhe- ja pariterapeuttien markkinat, jos ja kun osaamme tarjota ammattitaitomme oikeisiin osoitteisiin. Meidän systeemistä, suhdeperusteista sekä moniäänistä viisauttamme tarvitaan tässä ajassa.

Siksipä sydämestäni kiekaisen ronjaryövärintytärmäisen kevätkiekauksen teille hyvät kollegat. Sen myötä toivon voimia ja rohkeutta kaikkeen siihen, mihin niitä tarvitsette. Samalla kiekaisu aktivoikoon teidän energioitanne juhlistaa perhe- ja pariterapeuttiuttanne koko juhluvuoden läpi – arjessa ja osallistumalla yhdistyksen tarjoamiin juhluvuoden tapahtumiin. **Marraskuun 7.–8. päivä tavataan Helsingissä.** Torstaina juhliataan lehteä mielenkiintoisella aikamatkailulla, ajankohtaisilla lehtipohdinnoilla ja kirjailijavierailulla. Iltajuhlissa kohdataan kollegoita, syödään ja tanssitaan sekä ilman muuta kuullaan arvokkaita puheita ja muisteloita. Perjantaina todistetaan juhlavissa tunnelmissa väkevää dialogia Jaakko Seikkulan ja Esa Saarisen välillä – kyllä luit oikein – Jaakko ja Esa! Eikä siinä vielä kaikki. Musiikkia ja kehoja unohtamatta luvassa on tulevaisuuden innovointia CupOfTherapy Antti Ervastin ajatuksia yhdistettynä Laura Wideniuksen viisauksiin.

Olethan mukana?

Nyt on hyvä hetki kutsua vaikka vanhat tai uudet opiskelukaverit koolle ja tulla juhlimaan luokkakokoushengessä! Toivon, että viimeistään marraskuussa tavataan sankoin joukoin.

Kiekaisevin terveisin kevään odotuksesta,

Tanja Pihlaja